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Pol. Material

Mnozstvo

Cena Jednotka

EUR Hodnota

Dodacf list 6830578820 dodané 20.05.2013
Zavod : Q300 MTA SALA MESSER Tatragas , Safa
PO number p. Gazova, 037/ 6941384, 6941111

900001 100021021

Medox kyslik.med.pl. 0,30m3 F02 P150
Batch Q910041301
Statist.¢islo materialu 28044000

Mytne

Ciarové kédy obalov:
51729562, 51181040

900002 100021101

Medox kyslik.med.pl. 1,61m3 F10 P150
Batch Q929041303
Statist.¢islo materialu 28044000

Mytne

Ciarové kody obalov:
52521242, 52520542, 52502303, 51730502, 52513318, 51730799

000030 20139

8 KS

Prepravné za tlakovu flasu
Ciarové kody obalov:

ADR priplatok 8 KS

Zakl.dane

Vystupna DPH 20,00 %
Vysledna suma

6,98 EUR 1

0,60 EUR 1

8,20 EUR 1

0,60 EUR 1

2,00 EUR 1

0,50 EUR 1

KS

KS

KS

KS

KS

KS

13,96

1,20

49,20

3,60

16,00

4,00

87,96
17,59
105,55 EUR

DOLEZITE INFORMACIE: Doklad bol vyhotoveny elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis. V pripade nesuhlasu s uvedenymi stavmi
prenajatych flias sa obrafte na oddelenie reklaméacii 02/502 54 421. V opa&nom pripade sa chape stav prenajatych fliag ako potvrdeny.

Dodavatel :

Obchodné meno,sidlo,miesto podnikania: Bankové S{Jo)enie Tatrabanka :

MESSER Tatragas spol.s r.o. 2688000015/1100

819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9 IBAN SK5311000000002688000015

Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112 S.W.LF.T. code: TATR SK BX i i

1C0:00685852,D1C:2020293220,IC DPH:SK2020293220 Zaé)lsan)’/ v Obchodnom regjstri Okresného sudu
v Bratislave |, Odd.: Sro, vl.¢.: 278/B.



